
Asne Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
3.6.22.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 101 - PŘELOŽKA PROVAZNÍKOVY ULICE 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
101 - PŘELOŽKA PROVAZNÍKOVY ULICE

101/002 0174.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

Na základě pokynu správce stavby č.27 ze dne 27.9.2022 došlo k úpravě konstrukcí vozovek jak finální vozovky SO 101 tak provizorní 
vozovky na tloušťku konstrukce 520 mm. Dále byla doplněna autobusová zastávka.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-2 343 822,50 4 251 568,70 1 907 746,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum i i  -05- 2025 podpii

Supervize datum podpii

Správce stavby datum29. 05. podpi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a  Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum _ ^ J E _ 2 D 2 ^

Zhotovitel datuml 0 '0 4 ‘ 2025 pod]



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0174.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
třSO 101 - PŘELOŽKA PROVAZNÍKOVY ULICE 
Číslo a název rozpočtu:
101 - PŘELOŽKA PROVAZNÍKOVY ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3
Poř. í. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20

21

23

31

32

33

34

35

36

37

38

574D66.a

574E46.a

382611.

574P31.

572214 b 

572214.c 

574D66.b

574E46.b 

572123.b 

5762 l.b 

561401.b

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFK ACL 16+, 16S TL. 70MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16L 16S TL. 50MM
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

ASFALTOVÝ KOBEREC MODIF1K SE 
SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8 Nil TL. DO 
30MM

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0.5KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFK EMULZE 
DO 0.5KG/M2
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 16-*-, 16S TL. 70MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM
INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1.0KG/M2
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I

Nové položky
110 574B34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY

MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM

111 S74D78. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY
MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0174.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 101 - PŘELOŽKA PROVAZNÍKOVY ULICE 
Číslo a název rozpočtu:
101 - PŘELOŽKA PROVAZNÍKOVY ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
112

113

114 

116

124

574D88.

574F78.

581443.

582614.

>1725.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MOD1FIK ACL 22+, 22S TL. 90MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY MOD1FIK ACP 22+, 22S TL. 80MM

CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ 
VYZTUŽENÝ TŘ 11 TL DO 200MM
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM

NÁSTUP1ŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

Celkem 2  7 2 5  7 7 6 ,9 6 - 2  3 4 3  8 2 2 , 5 0 4  2 5 1  5 6 8 ,7 0 4  6 3 3  5 2 3 ,1 6 1 9 0 7  7 4 6 ,2 0 6 9 , 9 9

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

i  o W -  ? ©Datum: Datum:



Příloha č.7 Strana: 1 z 1^  A spe
3.6.22.7

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Čislo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tb SO 118.1 - Chodník k sokolovně 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tb SO 118.1 - Chodník k sokolovně

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tb SO 118.1/001

Číslo ZBV: 

0204.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen 
Objednatel: Statutární město Bm o se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-stl 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Smlouva):
•ed - Bmo-mésto

Správce stavby po společných jednáních s Objednatelem a Zhotovitelem a v návaznosti na Stanovisko Objednatele a s ohledem na 
faktickou nemožnost realizace Vypuštěných objektů, vydává Pokyn Správce stavby č. 60 k variaci (viz Příloha) nerealizovat Vypuštěné 
objekty.

Chodník má být napojen na budoucí výstavbu TJ SOKOL, nicméně ten k dnešnímu dni nedoložil stavební povolení na výstavbu haly. 
Budoucí terén TJ SOKOL je  nutné zvýšit o cca l,0m , tak aby nebyl v záplavové oblasti a uvažovaný objekt počítá s dosypem areálu TJ 
SOKOL o cca l,0m , a z tohoto důvodu nelze nyní realizovat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-238 169,46 0,00 -238 169,46

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 4 -05- 2025podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum )  g pi; ;«fS  podpiJ
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

sdnatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
bměmice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno datum  1 0 .  0 6 .  %

Zhotovitel jméno datum 1 7  ' 0 4 '  2 0 2 ^ od



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0204.5
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tb SO 118.1 - Chodník k sokolovně
Číslo a název rozpočtu:
tb SO 118.1 - Chodník k sokolovně

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
1

Kód položky Název položky m.J.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 
Kč

8
Nové položky

Změny 
záporné v 

Kč
10

Změny 
kladné v 

Kč
11

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč
12

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
13 14

1 014201.a POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
2 014201.b POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
3 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ.I
4 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ. 1
5 17110. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM
6 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE 

ZHUTNĚNÍM
7 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 

HORNINĚ TŘ. I
8 18220. ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU
9 18230. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
10 27152. POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z 

KAMENIVA DRCENÉHO
1) 272313. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 

06/20
12 34894. ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z 

KOVU
13 43411. SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ 

BETON
14 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1
15 56340. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 

ŠTĚRKOPÍSKU
16 58252. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH 

DLAŽDIC DO LOŽE Z MC
17 582611. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 

ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM

18 58261A. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.9

Příloha 5.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0204.5
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tb SO 118.1 - Chodník k sokolovně
Číslo a název rozpočtu:
tb SO 118.1 - Chodník k sokolovně

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19 917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100 MM

Celkem 0,00 - 2 3 8  1 6 9 ,4 6 0,00 - 2 3 8  1 6 9 ,4 6 - 2 3 8  1 6 9 ,4 6 0,00

Z a  Z h o t o v i t e l e Za Objednatele:

Datum:
1j£ = 0 4 -  2025

Datum:



Příloha č.5 Strana: 1 z 1w  A sp e  Firma: VMO, Tomkovo náměstí a  Rokytová 
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a  název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VM O, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 125 - Sjezd k retenční nádrži 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 125 - Sjezd k retenční nádrži

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V  rámci projektu VM O Tomkovo náměstí -  Rokytová byl pokynem objednatelů č. 01 (viz samostatná příloha) Správce stavby vyzván k 
vydání pokynu SpS č. 26, čímž Zhotovitele vyzval k zahájení souboru prací (m.j. SO 125) naN ové Dukelské.

N a základě výše zmíněných pokynů byla jižní část M ÚK Tomkovo náměstí výrazně změněna pro možnost budoucího napojení areálu 
Nové Zbrojovky s Tomkovo náměstí a  VMO.

Číslo S O /P S / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS:
SO 125/001 0229.1

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 496 611,53 496 611,53

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_______________________________________________________________________________

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum
2 9 .

podpisj

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny "Zrněny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je  i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

jméno

datum 1 0 , 06 , 2025 pod] 

datunil 4  ' 0 5 “ 2025 pod]Zhotovitel



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0229.1
Evidenční číslo 
327 153 1501 - 
Číslo a název S( 
SO 125 - Sjezd 
Číslo a název ro 
SO 125 - Sjezd

a název Stavby:
1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
)/PS:
c retenční nádrži 
zpočtu:
t retenční nádrži

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Pot. ě. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

1 114101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 114201.a POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
4 2373. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. I

5 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.. I

7 17110. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 
ZHUTNĚNÍM

S 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

11 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 
TŘ. I

15 2I461D. SEPARAČNÍ GEOTEXTIL1E DO 400G/M2

16 >61401. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I

17 >6330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
19 58401. VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH 

DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM
20 >17223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

101 21152. SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO

102 21197. OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z 
GEOTEXTILIE

103 26143. VRTY PRO KOTVENÉ INJEKTÁŽ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ IV D DO
150MM

105 >72214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0.5KG/M2



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0229.1

Evidenční číslo 
327 153 1501 - 
Číslo a název S( 
SO 125 - Sjezd i 
Číslo a název ro 
SO 125 - Sjezd

a název Stavby:
[/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
VPS:
c retenční nádrži 
zpočtu:
c retenční nádrži

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Pot. e. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
106

107

108

110

V74D88

V74E78. 

V74P31.

87627.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 90MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM

ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE 
SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8 NHTL. DO 
30MM

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
IOOMM

C e lk e m 0,00 o,co 496 611,53 496 611,53 496 611,53 , 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 4 - 05-  2025Datum: Datum:



A spe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
3.6.22.5

Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 716 - Oplocení Nová Dukelská 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 716 - Oplocení Nová Dukelská

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 716/001

Číslo ZBV: 

0236.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V rámci projektu VMO Tomkovo náměstí -  Rokytová byl pokynem objednatelů č. 01 (viz samostatná příloha) Správce stavby vyzván k 
vydání pokynu SpS č. 26, čímž Zhotovitele vyzval k zahájení souboru prací (m.j. SO 716) na Nové Dukelské.

Na základě výše zmíněných pokynů byla jižní část MÚK Tomkovo náměstí výrazně změněna pro možnost budoucího napojení areálu 
Nové Zbrojovky s Tomkovo náměstí a VMO.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 5 169,89 5 169,89

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supcrvize jméno

Správce stavby jméno

datum podpi

darubi9, 05. 2025 podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

Zhotovitel

datfrQ, Du- 2025 pt

datum 1 0 -0 4 -  2025^



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 0236.1
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
SO 716 - Oplocení Nová Dukelská 
Číslo a název rozpočtu:
SO 716 - Oplocení Nová Dukelská______________

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1
Poř. č 

pol Kód položky Název položky m.j.
Množství vc 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v
Ke

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
Nové položky

1 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I
2 26A14. VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. 

TĚŽITELNOST11 D DO 300MM
3 272313. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20

4 ?3817A. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO 
BERANĚNÉ

5 76792. OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA 
POTAŽENÉHO PLASTEM

101 46452. POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

102 289971. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

Celkem 0,00 S 169,89 5 169,89 5 169,89 0,00

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: 1 0  - 0 4 -  2 0 2 5 Datum:


